
Universität E-Mail
1 Jun.-Prof. Dr. Thorsten Beckers Technische Universität Berlin tb@wip.tu-berlin.de
2 Dr. Hans-Jürgen Bruns Universität Hannover bruns@pua.uni-hannover.de
3 Prof. Dr. Wolfgang Burr Universität Stuttgart wolfgang.burr@bwi.uni-stuttgart.de
4 Dr. Martin Dietrich Albert-Ludwigs-Universität Freiburg martin.dietrich@vwl.uni-freiburg.de
5 Dr. Florian Drevs Albert-Ludwigs-Universität Freiburg florian.drevs@vwl.uni-freiburg.de
6 Prof. Dr. Oliver Fabel Universität Wien oliver.fabel@univie.ac.at
7 Prof. Dr. Markus Gmür Universität Fribourg markus.gmuer@unifr.ch
8 Prof. Dr. Dorothea Greiling Johannes Kepler Universität dorothea.greiling@jku.at
9 Dr. Birgit Grüb Universität Hamburg birgit.grueb@wiso.uni-hamburg.de

10 Prof. Dr. Bernd Helmig Universität Mannheim sekretariat@oebwl.bwl.uni-mannheim.de
11 Jun.-Prof. Dr. Dennis Hilgers Universität Hamburg dennis.hilgers@wiso.uni-hamburg.de
12 PD Dr. Susanne Kirchhoff-Kestel Hochschule Vechta susanne.kirchhoff-kestel@uni-vechta.de
13 Dr. Karin Kreutzer University of St. Gallen karin.kreutzer@unisg.ch
14 Prof. Dr. Gerhard Krönes Fachhochschule Ravensburg-Weingarten kroenes@fh-weingarten.de
15 Prof. Dr. Jörn von Lucke Zeppelin University Friedrichshafen joern.vonlucke@zeppelin-university.de
16 Prof. Dr. Michael Meyer Wirtschaftsuniversität Wien michael.meyer@wu-wien.ac.at
17 Prof. Dr. Silke Michalski Universität Hamburg silke.michalski@uni-hamburg.de
18 Dipl.-Kfm. Ulf Papenfuß Helmut-Schmidt-Universität Hamburg papenfuss@hsu-hh.de
19 Prof. Dr. Isabella Proeller Universität Potsdam proeller@uni-potsdam.de
20 Prof. Dr. Kurt Promberger Universität Innsbruck verwaltungsmanagement@uibk.ac.st
21 Prof. em. Dr. Christoph Reichard Universität Potsdam reichard@uni-potsdam.de 
22 Prof. Dr. Rolf Ritsert Deutsche Hochschule der Polizei gz-fg03@dhpol.de
23 Prof. Dr. Manfred Röber Universität Leipzig roeber@wifa.uni-leipzig.de
24 Ass.-Prof. Dr. Georg von Schnurbein Universität Basel georg.vonschnurbein@unibas.ch
25 Prof. Dr. Jonas Schreyögg Ludwig-Maximilians-Universität München schreyoegg@bwl.lmu.de
26 Prof. Dr. Eckhard Schröter Zeppelin University gGmbH eckhard.schroeter@zeppelin-university.de
27 Dr. Katharina Spraul Universität Mannheim spraul@oebwl.bwl.uni-mannheim.de
28 Prof. Dr. Ludwig Theuvsen Georg-August-Universität theuvsen@uni-goettingen.de
29 Dr. Oliver Tiemann Ludwig-Maximilians-Universität München tiemann@bwl.lmu.de
30 Prof. Dr. Dieter K. Tscheulin Albert-Ludwigs-Universität Freiburg dieter.tscheulin@vwl.uni-freiburg.de
31 Prof. Dr. Antonio Vera Deutsche Hochschule der Polizei gz-fg04@dhpol.de
32 Prof. Dr. Matthias Wiechers Fachhochschule Emden/Leer matthias.wiechers@fho-emden.de
33 Prof. Dr. Herbert Woratschek Universität Bayreuth dlm@uni-bayreuth.de
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